СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  01.08.2023г.    № 42

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы в Песковском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области, утверждённое решением Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 19.08.2014 года №16 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в Песковском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области»

Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы в Песковском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области, утверждённое решением Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 19.08.2014 № 16 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в Песковском сельском поселении Петропавловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. в пунктах 1, 3.2. и  5.1. слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж».
[bookmark: _GoBack]
            2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

                 Глава Песковского
сельского поселения                                                               В.Г.Лаптиев

Председатель Совета
народных депутатов                                                                 О.И.Новохатская